

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Stavebné úpravy chodníka na Ul. Szedera Fabiána v obci Čebovce

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Čebovce

Projektant

Zhotoviteľ

COSTRUO, spol. s r.o.

Spracoval

31588794

SK2020465018

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

22-054

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	32 415,05	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	68 144,28	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		100 559,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 024,00

## Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



**COSTRUO, spol. s r.o.**  
 Parný mlyn 5142  
 98401 LUČENEC  
 IČO: 31 588 794  
 IČ DPH: SK2020465018

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	101 583,33
24	DPH 20,00 % z 101 583,33	20 316,67
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>121 900,00</b>

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy chodníka na Ul. Szedera Fabiána v obci Čebovce

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ: Obec Čebovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>32 415,047</b>	<b>68 144,282</b>	<b>100 559,329</b>
1	Zemné práce	997,704	30 542,629	31 540,333
2	Zakladanie	587,971	566,582	1 154,553
5	Komunikácie	21 956,267	10 466,061	32 422,328
8	Rúrové vedenie	2 935,188	888,832	3 824,020
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 937,917	20 567,719	26 505,636
99	Presun hmôt HSV	0,000	5 112,459	5 112,459
<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>0,000</b>	<b>1 024,000</b>	<b>1 024,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>32 415,047</b>	<b>69 168,282</b>	<b>101 583,329</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy chodníka na Ul. Szedera Fabiána v obci Čebovce

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ: Obec Čebovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>100 559,329</b>	<b>644,627</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>31 540,333</b>	<b>13,418</b>
1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	553,000	1,707	943,971	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - vjazdy dobetónovania	m2	31,500	20,481	645,152	0,000
3	113107131.Sa	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - nájazdové bet. plochy jestv. vjazdov	m2	64,800	24,365	1 578,852	0,000
4	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	156,700	9,422	1 476,427	0,000
5	113207111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z dlažobných kociek, -0,11500t	m	245,000	2,452	600,740	0,000
6	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	372,000	5,838	2 171,736	13,418
7	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	256,150	15,494	3 968,788	0,000
8	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	163,450	53,484	8 741,960	0,000
9	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	163,450	10,704	1 749,569	0,000
10	131211101.Sa	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	89,900	53,484	4 808,212	0,000
11	131211119.Sa	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	89,900	10,704	962,290	0,000
12	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - základ oporných múrikov	m3	2,880	68,730	197,942	0,000
13	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,880	13,739	39,568	0,000
14	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	256,150	1,324	339,143	0,000
15	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	256,150	4,038	1 034,334	0,000
16	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	256,150	8,806	2 255,657	0,000
17	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	114,500	0,227	25,992	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>1 154,553</b>	<b>9,106</b>
18	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - zhutnenie podložia chodníka	m2	728,400	0,211	153,692	0,000
19	215901101.Sa	Zhutnenie podložia pod asfaltový betón	m2	194,000	1,274	247,156	0,000
20	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,200	179,774	215,729	2,598
21	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,880	86,656	249,569	6,319
22	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,115	1 728,807	198,813	0,117
23	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,072	1 244,363	89,594	0,072
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>32 422,328</b>	<b>520,777</b>
24	564551111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 150 mm - chodník v mieste vjazdov	m2	186,000	0,800	148,800	0,000
25	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	59,520	19,687	1 171,770	59,520
26	564561111.Sv	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm - v mieste vjazdov	m2	186,000	0,900	167,400	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	583410002900.Sv	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	89,280	18,783	1 676,946	89,280
28	5645611111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm - chodník mimo vjazdov	m2	323,400	1,100	355,740	0,000
29	583410002000.Sa	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	155,232	19,687	3 056,052	155,232
30	5732311111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.80 kg/m2 - pod prvou vrstvou	m2	278,000	1,500	417,000	0,225
31	5732311111.Sa	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.80 kg/m2 - medzi dvoma vrstvami	m2	194,000	1,600	310,400	0,000
32	577134351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	194,000	10,900	2 114,600	20,124
33	577154451.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	194,000	14,500	2 813,000	30,184
34	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	509,400	15,955	8 127,477	70,297
35	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	519,588	17,860	9 279,842	95,604
36	596911332.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	1,040	15,740	16,370	0,116
37	592460019900.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	1,061	34,254	36,343	0,191
38	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	611,280	4,467	2 730,588	0,003

## 8 Rúrové vedenie

3 824,020 10,660

39	8992311111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	86,268	86,268	0,414
40	552410003500.Sa	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na uličný vpust' aj s rámom, tr. zaťaženia D400	ks	1,000	244,097	244,097	0,000
41	8993311111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu - výšková úprava kanalizačného poklopu priem. 600 mm, liatinový	ks	5,000	79,960	399,800	2,053
42	8994311111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca - vodovod	ks	19,000	42,272	803,168	5,812
43	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	19,000	82,021	1 558,399	0,608
44	8994321111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca - vodovod	ks	6,000	40,031	240,186	1,581
45	552410000700.Sa	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	6,000	82,017	492,102	0,192

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 505,636 90,666

46	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	66,000	1,475	97,350	0,000
47	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	0,660	54,064	35,682	0,008
48	9159111111.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	6,000	1,908	11,448	0,000
49	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm. Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda	ks	0,060	34,752	2,085	0,001
50	9159121111.S	Montáž dočasného dopravného kužela reflexného výšky 300 mm	ks	39,000	0,085	3,315	0,000
51	404490007000.S	Zariadenie dopravné Z1 (Kužel), rozmer 300 mm, reflexný ľahký	ks	0,390	5,959	2,324	0,000
52	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,000	11,608	34,824	0,591
53	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	2,000	7,177	14,354	0,162
54	592170003600.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, prírodný	ks	4,000	2,647	10,588	0,080
55	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	210,200	9,287	1 952,127	31,768
56	592170003800.Sa	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	182,000	7,177	1 306,214	14,742
57	592170003600.Sa	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, prírodný	ks	127,000	2,647	336,169	2,540

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	916362112.Sa	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - zapustený pri vjazdoch	m	101,000	9,021	911,121	0,000
59	592170003800.Sb	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	81,000	7,177	581,337	6,561
60	592170003600.Sb	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 250x150x250 mm, prírodný	ks	88,000	2,647	232,936	1,760
61	916362112.Sb	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - nábehový obrubník	m	52,000	9,293	483,236	0,000
62	592170002400.Sa	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x250x150(100) mm	ks	52,000	10,306	535,912	0,000
63	916362112.Sd	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou - osadenie obrubníkov rovných	m	88,000	7,818	687,984	0,000
64	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	90,000	5,305	477,450	4,320
65	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	229,000	4,402	1 008,058	22,729
66	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	153,000	2,628	402,084	3,519
67	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	164,000	1,631	267,484	1,886
68	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	376,500	5,737	2 159,981	0,000
69	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m <sup>2</sup>	1 332,000	0,040	53,280	0,000
70	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	66,000	0,655	43,230	0,000
71	966821111.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	6,000	0,848	5,088	0,000
72	966822111.S	Demontáž dočasného dopravného kužela reflexného výšky 300 mm	ks	39,000	0,038	1,482	0,000
73	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	175,674	12,552	2 205,060	0,000
74	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 513,480	0,398	1 398,365	0,000
75	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	175,674	9,776	1 717,389	0,000
76	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	175,674	54,235	9 527,679	0,000

**99 Presun hmôt HSV 5 112,459 0,000**

77	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	672,692	5,000	3 363,460	0,000
78	998223094.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	672,692	1,000	672,692	0,000
79	998223095.S	Príplatok (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 345,384	0,800	1 076,307	0,000

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 024,000 0,000**

80	HZS000112.S 2	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce pri rekonštrukcii	hod	64,000	16,000	1 024,000	0,000
----	---------------	---	-----	--------	--------	-----------	-------

**Celkom 101 583,329 644,627**